
※枠内はすべて記入してください。 提出日：　　　　　年　　　　月　　　　日

フリガナ

氏　名

住　所

1月16日（火）

1月18日（木）

1月19日（金）

1月31日（水）

2月1日（木）

　日本語短期研修プログラムの学生サポーター申込書に記入された個人情報は，担当教職員やプログラム参加留学生との連絡，学生サポーター同士の連絡等のために利用されま

す。この利用目的の範囲内において，応募者の情報が，留学生および授業担当教員に必要に応じて提供されますが，その他の目的では利用されません。

★志望動機やアピールできるポイント，コメント等を記入してください。

　事前オリエンテーション参加可能日

※合格者のみ参加

※詳細は後日通知します

２０１7年度日本語短期研修プログラム（冬期）の学生サポーターに申し込みます。

２０１7年度日本語短期研修プログラム（冬期）学生サポーター申込書

■　個人情報の取り扱いについて（必ずお読みください）

　全日程可能　・　一部日程不可（不可な日程：　　　　　　　　　　　　　　　　　　理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

★いずれかに○をしてください。やむを得ず勤務不可な日程がある場合は，その日程と理由を記入してください。

期間

　　　　　年　　　月～　　　　　　年　　　月

渡航した国

　　　　　年　　　月～　　　　　　年　　　月

　　　　　年　　　月～　　　　　　年　　　月

学　生　番　号

PC　メールアドレス：　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　＠　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　0

携帯メールアドレス：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＠　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　0

※　正確に記入してください。データで資料の送付等をさせていただく場合がありますので，必ずPCメールアドレスもご記入ください。

所　属

連絡先

志望動機

面接選考参加可能日
（可能な日時すべてに○をつけてください）

学内活動

勤務可能日

★部活動やサークルなど学内活動について記入してください。

　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　　　　　　　　　　　点

目的

受験年月結果

携帯電話番号：　　　　　　（　　　　　　）

試験の種類　（TOEIC，TOEFL等）

海外渡航経験

（旅行目的以外）

外国語能力

★英語能力について、自己評価でお答えください。（いずれか１つに○をつけてください。）

　（　　）　普通の速さの日常会話ができるレベル　　（　　）　英語である程度細かい説明ができるレベル

　（　　）　英語でディスカッションできるレベル    　　　（　　）　ネイティブレベル

★英語以外に話せる外国語がありましたらご記入ください。（初級レベルであっても構いません。ぜひ申告してください。）

　言語（　　　　　　　　　語）（レベル：　　　　　　　　　　　　　　　）　言語（　　　　　　　　　　語）　（レベル：　　　　　　　　　　　　　　　　）

★過去に受験した英語，その他の語学能力試験の結果と受験時期を記入してください。

　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　　　　　　　　　　　点

性別 年齢 才
□ 男

□ 女

博士（前期・後期）　　　年 

研究科　　　　　　　　　　　　専攻

学部　　　　　　　　　　学科　　　　年 

　〒　　　－　　　　 0

18:00～19:0015:00～16:00 16:00～17:00 17:00～18:00

13:40～

14:10

14:20～

14:50

15:00～

15:30

15:40～

16:10

16:20～

16:50

17:00～

17:30

17:40～

18:10


