## 2017年度日本語短期研修プログラム(冬期)学生サポーター申込書

2017年度日本語短期研修プログラム(冬期)の学生サポーターに申し込みます。

※枠内はすべて記入してください。						•	į	<u> </u>	年	月	日
フリガナ							男				
氏 名					性別		ヵ 女	年	齢		才
		研究	7 <b>.</b> KN	専攻							
所属			パキ 算士(前期・後				学	生番号	<del>}</del>		
				·····································		Т	T			T	
	<del>-</del> -	3 11.									<u> </u>
住 所	<u> </u>										
連絡先	 	,									
	携帯電話番号:	(	)								
	PC メールアドレス	:			<u>@</u>	)				_	
	携帯メールアドレス				@					_	
	※ 正確に記入してくださ						ノスもご言	己入ください。			
外国語能力	<ul><li>★英語能力について、自己評価でお答えください。 (いずれか1つに○をつけてください。)</li><li>( ) 普通の速さの日常会話ができるレベル ( ) 英語である程度細かい説明ができるレベル</li></ul>										
	( ) 英語でディスカッションできるレベル ( ) ネイティブレベル										
	★英語以外に話せるダ 言語(					i構いません。 語			۸。)		)
	★過去に受験した英語						i) (I	ν· νν .			,
		(TOEIC,			結果				受験年月		
						点	į		年	J	月
						ķ	į		年		月
海外渡航経験 (旅行目的以外) 学内活動	渡	<b>E航した国</b>			期間				目的		
				年	月~	年	月				
				年	月~	年	月				
	<u> </u>			·							
				年	月~	年	月				
	★部活動やサークルなど	学内活動につい	て記入してくたさい	,1 <sub>°</sub>							
勤務可能日	★いずれかに○をしてください。やむを得ず勤務不可な日程がある場合は,その日程と理由を記入してください。										
	全日程可能・ -	一部日程不可	(不可な日程	₫:		理由	:				)
面接選考参加可能日 <u>(可能な日時すべてに○をつけてください)</u>		13:40~ 14:10	14:20~ 14:50	15:00~ 15:30	15:40~ 16:10	16:20 16:50		17:00~ 17:30	17:40~ 18:10		
	1月16日(火)					1 /				1	
	1月18日 (木)									1 /	/
	1月19日(金)							$\overline{}$		1/	
	1月19日(金)	/	15.00							<u></u>	
事前オリエンテーション参加可能日 ※合格者のみ参加 ※詳細は後日通知します		15:00~16:00		16:00~17:00		17:00~18:00		3:00	18:00	0~19:00	)
	1月31日(水)										
	2月1日(木)										
志望動機	★志望動機やアピールで	<b>ごきるポイント</b> , こ	1メント等を記入し	てください。		*					

■ 個人情報の取り扱いについて(必ずお読みください)

日本語短期研修プログラムの学生サポーター申込書に記入された個人情報は、担当教職員やプログラム参加留学生との連絡、学生サポーター同士の連絡等のために利用されます。この利用目的の範囲内において、応募者の情報が、留学生および授業担当教員に必要に応じて提供されますが、その他の目的では利用されません。